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XVI EUROPEJSKIE TARGI CHŁOPSKIE- 25 wrzesień 2016 rok

KRZYŻOWICE – boisko sportowe, GMINA OLSZANKA 

Szanowni Państwo,

Gmina  Olszanka  przy  współpracy  Lokalnej  Grupy  Działania  Stowarzyszenia  „Brzesko-Oławska  Wieś  Historyczna”,
 Towarzystwa Przyjaciół  Krzyżowic  i  Rady  Sołeckiej  w  Krzyżowicach  zaprasza  do  udziału  w  XVI  Europejskich  Targach
Chłopskich, które odbędą się w dniu 25 września 2016r. w godz. 10.oo – 22.oo w miejscowości Krzyżowice (boisko sportowe)
w Gminie Olszanka.

Targi stwarzają możliwość nie tylko rolnikom, ale wszystkim mieszkańcom obszarów wiejskich na zaprezentowanie produktów
wytworzonych w gospodarstwie. Co roku w targach uczestniczą rolnicy, rzemieślnicy i wiejskie stowarzyszenia ze swoimi
produktami lokalnymi. Jest to świetna forma promocji sprzedaży bezpośredniej produktów rzemieślniczych, jak i spożywczych.
Stowarzyszenia  wiejskie  mogą promować produkty  regionalne,  a  gospodarstwa ekologiczne  zdrową żywność.  Targi  są
również  doskonałą  formą  promocji  firm  świadczących  usługi  dla  rolnictwa  oraz  innych  podmiotów  gospodarczych  ,
działających na obszarze Regionu.

Z każdym rokiem wzrasta liczba osób zainteresowanych udziałem w Targach. Swoje towary prezentują wystawcy z różnych
regionów naszego kraju, a także z zagranicy.

Podczas tegorocznych Targów odbędą się:

konkursy dla uczestników targów, w tym Konkurs na najładniejsze stoisko, konkurs dla odwiedzających Targi,●

 konkurs kulinarny  „PIEROGOWA REWIA”,
targi produktów lokalnych i regionalnych,●

prezentacja (m.in. stoiska wystawiennicze)Sołectw Gmin: Grodków, Lewin Brzeski, Olszanka, Oława, Skarbimierz w ramach●

Konkursu   na Najaktywniejsze Sołectwo Obszaru „Brzesko-Oławskiej Wsi Historycznej”,
występy zespołów artystycznych – ESTRADA TARGÓW,●

warsztaty rękodzielnicze, warsztaty garncarskie, pokazy tradycyjnych zawodów.●

Zgłoszenia będą przyjmowane do dnia 16 września 2016r. na adres mailowy: sekretarz@olszanka.pl  

Zgłoszenie można przesłać pocztą tradycyjną  na adres: Urząd Gminy Olszanka, 49-332 Olszanka 16  lub faxem – 77 4129683
 wew. 106.
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